平成 26 年 12 月 24 日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長      和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 執行役員財経部長     阿部 真琴

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を平成 27 年 1 月 1 日付にて実施することを決定

致しましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更の目的と内容

（１） 目的

当社は、さらなる業容の拡大と店舗の状況把握や改善スピードを高めることを目的に、

下記のとおり、組織変更を実施致します。

（２） 内容

① 関連事業担当、直営営業担当、管理担当の３つの担当制に致します。

これにより部門間連携を強化し、また意思決定スピード化を図ってまいります。

② 総務部門を部として独立させ、より一層のコンプライアンス強化を図ります。

③ システム部門を部として新設し、業容拡大に備えた対応を行ってまいります。

２ 人事異動

 平成 27 年 1 月 1 日付にて発令致します。

新役職名 氏名 旧役職名

取締役常務執行役員

関連事業担当

兼関連企業部長

兼海外プロジェクト担当

小林 巧

取締役常務執行役員

関連企業部長

兼海外プロジェクト担当

取締役常務執行役員

直営営業担当
根本 博史

取締役常務執行役員

直営事業部長

兼北海道事業部長

新役職名 氏名 旧役職名

取締役執行役員

FC 事業部長
吉成 章博

取締役執行役員

事業推進部長

取締役執行役員

管理担当
荻野 大輔

取締役執行役員

人事総務部長

執行役員

商品部長
伊藤 浩之

執行役員

中国・九州事業部長

執行役員

事業推進部長
寺脇 剛

執行役員

FC 事業部長

執行役員

人事部長
菊池 隆司

執行役員

東海事業部長

社長付部長 神之門 良一 商品部長

北海道事業部長 原田 大輔
北海道事業部

第１エリア長

東北・北関東事業部長 篠崎 和成 東北事業部長

東関東事業部長 吉尾 佳子
商品部

仕入グループ マネージャー

首都圏第２事業部長 大越 義浩 東関東事業部長

首都圏第３事業部長 藤川 大輔 首都圏第２事業部長

首都圏第４事業部長 谷内田 正志 首都圏第３事業部長

中部・東海事業部長 晝川 慈郎  中部事業部長

中国・九州事業部長 大屋 伸介
中国・九州事業部

第３エリア長

総務部長 吉川 博志 社長付

システム部長 川口 恭成 社長付

以 上